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Številka: 03201-2/2017                                                                                                          TOČKA 3 

Datum:   21.02.2017 

 
 

Z A P I S N I K 
4. izredne seje Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica, 

ki je bila v ponedeljek, 20.02.2017 ob 17. uri, v sejni sobi Občine Hoče-Slivnica 
 

 

 

1. TOČKA 
OTVORITEV SEJE IN UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
 
Na začetku je bilo ugotovljeno, da je prisotnih 15 občinskih svetnikov in svetnic, zaradi česar je 
sklepčnost zagotovljena. 
 
Prisotni: 
Arzenšek Anita, Čufar Zdravko, Haložan Marijan, Jurgec Janko, Klajnšek Rok, Kavaš Andreja, Mer-
kuš Jožef, Mihalič Franjo, Mlaj Bojan, Obreht Anton, Ornik Srečko, Pust Boris, Rožman Romana, 
Stajnko Doroteja,Trstenjak Zvonimir. 
 
Odsotni: 
Kobal Aleš, Rauter Martina, Strnad Matjaž. 
 
Ostali prisotni: 
Marko Soršak - župan, Peter Cokan - direktor občinske uprave, Vanja Jus, Maja Krajnc - strokovne 
službe, Drago Žura - predsednik nadzornega odbora, Rajko Sterguljc – Urbis d.o.o., Metka Oberlajt 
- zapisnikar. 
 

2. TOČKA 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV DNEVNEGA REDA 

 
Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Župan Marko Soršak je v skladu s peto točko 85. člena Poslovnika Občinskega sveta predlagal, da 
se Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Hoče-
Slivnica sprejme po hitrem postopku. 
Predlog je dal na glasovanje: 
ZA: 15  
PROTI: / 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan Marko Soršak dal na glasovanje naslednji sklep: 
 

SKLEP ŠT. 1: 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme dnevni red 4. izredne seje Občinskega sve-
ta: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti. 
2. Obravnava in potrditev dnevnega reda. 
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3. Obravnava in potrditev Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o Občinskem prostor-
skem načrtu Občine Hoče-Slivnica; Spremembe in dopolnitve 2. 

4. Obravnava in potrditev Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra. 

 
SKLEP JE SPREJET. 
 
Glasovanje: 
Število prisotnih članov pri glasovanju:  15 
ZA: 15 PROTI: / 

 
3. TOČKA 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE HOČE-SLIVNICA; SPREMEMBE IN DO-

POLNITVE 2 
 

Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Obrazložitev je podal predstavnik družbe URBIS Rajko Sterguljc. 
 
Razpravljali so člani sveta: Rok Klajnšek, ki je ponovno opozoril, da se naj dopolnitev gradiva poš-
lje vsaj en dan pred sejo in ne tik pred sejo.  
Anton Obreht, ki je opozoril Rajka Sterguljca da pred leti nismo govorili o proizvodni coni ampak o 
gospodarsko logističnem centru z osmimi znanimi investitorji, tako je bilo tudi zapisano v pripravi 
državnega lokacijskega načrta. Kar se pa tiče poplavnega območja 5 ha v Slivnici, pa to nikoli ni 
bilo poplavno področje, ampak najboljša kmetijska zemlja namenjena sicer za golf spremenjena v 
nezazidano stavbno zemljišče.  
 
Na vprašanja iz razprave je odgovoril župan Marko Soršak. 
 
Po končani razpravi je dal na glasovanje naslednji sklep: 
 

SKLEP ŠT. 2:  
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah odlo-
ka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Hoče-Slivnica; Spremembe in dopolnitve 2 
– po hitrem postopku. 

SKLEP JE SPREJET. 
 
Glasovanje: 
Število prisotnih članov pri glasovanju:  15 
ZA: 15 PROTI: / 

 

 
4. TOČKA 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKLEPA O UKINITVI STATUSA 
GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

 
Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev je podala strokovna sodelavka Maja Krajnc. 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan Marko Soršak dal na glasovanje naslednji sklep: 
 

SKLEP ŠT. 3:  
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra na zemljišču parc. št. 622/0, k.o. 706 Orehova vas. 

SKLEP JE SPREJET. 
 
Glasovanje: 
Število prisotnih članov pri glasovanju:  15 
ZA: 15 PROTI: / 

 

 
 
Župan Marko Soršak se je vsem prisotnim zahvalil za udeležbo in ob 1730 sejo zaključil. 
 
 
Zapisala:                             

Metka Oberlajt, dipl. upr. org.                                                               ŽUPAN 

dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. 
inž.  

 


